
Министерство социальной политики Красноярского края 
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
«Эвенкийский»

ул. 50 лет Октября, д.ЗО, п. Тура, Эвенкийский район, Красноярский край, 648000; факс: (39170) 31513, тел. (39170) 31513 
ОКПО 79866205 ОГРН 1068800002644 ИНН/КПП8801013020 / 880101001

Приказ
27 января 2025 года № 8-од

п. Тура

Об утверждении Плана работы
Школы долговременного ухода
на 2025 год

На основании приказа КГБУ СО «КЦСОН «Эвенкийский» от 
25.05.2020 № 13-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Школы долговременного ухода на 2025 
год, согласно Приложению 1 к приказу.

2. Ответственность за исполнение Плана работы Школы 
долговременного ухода возложить на:

2.1. в п. Тура - заведующую отделением социального обслуживания на 
дому №1.;

2.2. в с. Байкит - заведующую отделением социального обслуживания на 
дому №2.;

2.3. в с. Ванавара - заведующую отделением социального обслуживания 
на дому № 3.

3. Заведующим и сотрудникам социально-реабилитационного 
отделения оказывать ответственным лицам методическую и практическую 
помощь в организации и проведении занятий с получателями услуг в 
соответствии с утверждаемыми планами групповых занятий, а так же при 
организации индивидуальной работы.

4. Ознакомить под роспись с настоящим приказом работников 
учреждения:

4.1. в п. Тура заведующую хозяйством;
4.2. в с. Байкит делопроизводителю,
4.3. в с. Ванавара делопроизводителю.
5. Приказ вступает в силу с 01 февраля 2025 года.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/ /

Директор И.А. Шаповалов

Холикова А. А.
В дело № 01-01-04, с. Байкит, с. Ванавара


